[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ

ЧАРКОВ ААЛНЫН ЧОБI

                                   АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧАРКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  30..05. 2018г.    № 53-п

аал Чарков

О внесении изменений в постановление
администрации Чарковского сельсовета

от  13.02.2018г. № 11-п
«Об утверждении стоимости гарантированного перечня

услуг по погребению граждан с 01 февраля 2018г.»
 В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,  Администрация Чарковского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести изменения в постановление от 13.02.2018г. № 11-п «Об утверждении стоимости гарантированного перечня  услуг по погребению граждан с 01 февраля 2018г.»:

- наименование  постановления «Об утверждении стоимости гарантированного перечня

услуг по погребению граждан с 01 февраля 2018г.» заменить «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению»;

-  пункт 1 постановления «Утвердить стоимость гарантированного перечня услуг по погребению умерших граждан с 01 февраля 2018г. согласно приложению» заменить «Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению согласно Прейскуранту»;

- в нумерационном заголовке Прейскуранта к постановлению «Прейскурант цен на услуги, предоставляемые согласно стоимости гарантированного перечня услуг по погребению, действующей на территории Чарковского сельсовета с 01 февраля 2018 года» заменить «Прейскурант  стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению».
Глава Чарковского сельсовета                                                                 Г.И.Дорохина